（ 様 式 １ ） 　承 諾 書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　特 定 行 政 庁　　　　　　　　　　殿

申請者　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　       印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(法人の場合は、その事業所の所在地、名称及び代表者の氏名)

建築基準法施行規則第10条の４の２第２項の規定により、下記のとおり承諾を得ました。
ここに記載した事項は、事実に相違ありません。

記

建築基準法第43条第２項第１号の規定に基づく認定の申請者その他の関係者が、当該道を将来にわたって通行することについて承諾します。

	権 利 等
	地 名 地 番
	住　所
	氏 名
	印
	承 諾 日

	（ 備 考 ）

（注意）
[bookmark: _GoBack]１　「権利等」欄は、土地の所有者及びその土地に関して該当する権利をそれぞれ記入してください。また、承諾の相手方が、道を建築基準法施行規則第10条の３第１項第２号及び建築基準法施行令第１４４条の４第２項に規定する基準に適合するように管理する者の場合は、「管理者」と記入してください。
２　後見人等の法定代理人又は公有地管理者の場合は、これらの資格を「権利等」欄に記入してください。
３　申請者の印及び「印」欄は実印を押印し、印鑑登録証明書（認定申請日の前３か月以内に発行されたもの）を添付してください。
４　「権利等」欄は、「印」欄は実印を押印し、印鑑登録証明書（承諾日の前後３か月以内に発行されたもの）を添付してください。